

CITTÀ DI BARLETTA

Medaglia d'Oro al Valor Militare e al Merito Civile

I COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI – ANNONA – SICUREZZA - LEGALITA'

Ai Sigg.ri Consiglieri Comunali componenti della I Commissione Consigliare Permanente:

Presidente: Avv. Stella Mele Vice Presidente: dott. Carmine Doronzo Avv. Adelaide Spinazzola Avv. Letizia Rana Ing. Patrizia Mele

Al Presidente del Consiglio Comunale Avv. Marcello Lanotte

> Sig. Segretario Generale Dott. Domenico Carlucci

e p.c. All'Ufficio di Presidenza del Consiglio Comunale

Ai Capigruppo Consiliari

LORO SEDI

Oggetto: Convocazione della I Commissione Consiliare "AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI – ANNONA – SICUREZZA - LEGALITA'" 6, 7, 8 e 10 febbraio 2023.

Si comunica che, ai sensi degli artt. 88 e 91 del vigente Regolamento del Consiglio Comunale e degli altri Organi Istituzionali, è convocata per i giorni 6, 7, 8 e 10 febbraio 2023, negli orari di seguito indicati, presso la sala riunioni del 2° piano, Palazzo di Città, la I Commissione Consiliare Permanente "AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI – ANNONA – SICUREZZA - LEGALITA'".

Le sedute avranno il seguente o.d.g.:

giorno 6 e 8 febbraio, ore 16,30

MODIFICHE AL REGOLAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE

A questa seduta sono invitati il Presidente del Consiglio Comunale, avv. Marcello Lanotte e il Segretario Generale, dott. Domenico Carlucci

Giorno 7 febbraio, ore 12,00 Giorno 10 febbraio, ore 17,30 MODIFICHE AL REGOLAMENTO DEHORS

Le SS.LL. in indirizzo, sono invitate a partecipare. Confidando nella massima puntualità, l'occasione mi è gradita per porgere i miei saluti più cordiali

> D'ordine del Presidente Francesco Dileo Segretario Commissione